
2020 年 4 月 13 日 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止のための 

お客様へのご協力のお願い 
 

 いつも信用組合愛知商銀をご利用いただき、誠にありがとうございます。当組合は、お客様なら

びに職員の安心・安全を第一に考え、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めるとともに、新型コ

ロナウイルス感染症により影響を受けているお客様への事業資金等のご支援に積極的に取り組んで

おります。 

 お客様には、ご不便・ご迷惑をおかけしますが、感染拡大防止のため、下記事項についてご理

解・ご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。 

 

【お客様へご理解・ご協力いただきたいこと】 

＜すべてのお客様へ＞ 

1. 以下各種サービスをご利用いただけるお客様は、できる限り、各種サービスのご利用をお願い

します。 

① ATM（普通預金の入出金、残高照会、振込） 

② インターネットバンキング（流動性預金の残高照会、振替・振込） 

 

＜ご来店のお客様へ＞ 

1. マスクをお持ちの方は、極力着用をお願いします。 

2. 設置している消毒液にて、手の消毒をお願いします。 

3. お客様同士および職員との間は、なるべく距離を開けていただきますよう、ご配慮をお願い 

します。 

4. ロビーに設置の新聞・雑誌類は、当面の間、撤去させていただきます。 

 

＜渉外活動について＞ 

1. 当面の間、渉外担当者による訪問活動は必要最小限に自粛させていただきます。 

訪問のご依頼等は、受け賜われないケース等もございますので、ご理解・ご協力の程、お願い

申し上げます。 

 


